
１dayツアー行程表

８月７日（木）

【県央エリア】

県庁（５号館２階521号室）集合

宮崎市橘通東２丁目10番１号
9:30

ガイダンス 9:30

県の仕事概要説明 9:45

本庁舎及び県議会見学 10:30

（昼食） 12:00

県庁出発 13:15

パーソルアクアパーク宮崎見学

宮崎市錦本町４－１
13:30

パーソルアクアパーク宮崎出発 14:30

工業技術センター・食品開発センター見学

宮崎市佐土原町東上那珂16500－２
15:00

工業技術センター・食品開発センター出発 16:00

県庁着・解散 16:40

※　集合場所における駐車場の利用はできません。

※　集合場所から各見学施設までは中型バスで移動します。

集合場所へのアクセス


